Приложение к приказу от «__»___2024г. №_____

№ _____ «_____» ________ 20__ г.

номер и дата регистрации заявления

Приказ № _____

от «____» ______________ 20__ г.

«О  приёме на обучение в дошкольную группу »

Директору МОБУ СОШ д.Идяш

Канчурину Ришату Шаяхметовичу

____________________________________

____________________________________

                    (Ф.И.О. заявителя)

Заявление о приеме на обучение в  дошкольное образование МОБУ СОШ д. Идяш

Прошу принять на обучение  в дошкольную группу  МОБУ СОШ д. Идяш, моего (-ю) сына

(дочь):

Фамилия ________________________ Имя ____________________ Отчество _________________

Дата рождения ____________________________

Место рождения ____________________________________________________________________

Сведения о родителях

Отец:

Фамилия ____________________ Имя _____________________ Отчество

Место работы ______________________________________________________________________

Мать:

Фамилия _____________________ Имя ______________Отчество ____________________

Место работы _____________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей

___________________________________________________________________________________

_

Контактные телефоны одного из родителей (законных представителей)

_______________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

1.  Копия свидетельства  о рождении ребёнка

2.  Справка с места регистрации

3.  Копия паспорта одного из родителей ( законных представителей)

4.  Медицинская карта  (прилагается)

5. Согласие на обработку персональных данных

С Уставом школы; учебным планом; ознакомлен        __________________________(да,нет)

годовым календарным учебным графиком;                    ___________________________(да,нет)
учредительными документами и локальными актами, регламентирующими образовательную

деятельность; лицензией на образовательную деятельность;  ____________________(да,нет)

 свидетельством о государственной аккредитации; ____   _______________________(да,нет)

 дошкольной образовательной программой                ____________________________(да,нет)

 правилами внутреннего распорядка обучающихся ознакомлен (а): ________________(да,нет)

«____» ________________ 20___ г.     _________________           /__________________________/
                                                                            Подпись                                                             Фамилия И.О.

Согласен на использование и обработку своих персональных данных и ребенка в порядке,

установленном законодательством РФ.

«____» ________________ 20___ г.     ______________               /__________________________/
                                                                           Подпись                                                             Фамилия И.О.

- - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - -

Расписка

в получении документов при приеме заявления для обучения в МОБУ СОШ

д.Идяш

от гр. (Ф.И.О.) __________________________________________________

в отношении ребенка (Ф.И.О.) ____________________________________  г.р.

регистрационный № ________

Приняты следующие документы для зачисления в ОУ:

 Документ Оригинал/копия Кол-во

1 Заявление о приеме в ОУ Оригинал

2 Свидетельство о рождении Копия

3
Справка  о регистрации ребёнка по месту

жительства
Оригинал

4
Паспорт одного из родителей (законных

представителей )
Копия

5
Согласие на обработку персональных

данных
Оригинал

6 Медицинская карта обучающегося Оригинал

Консультацию и справочную информацию по приему в ОУ можно получить в МОБУ

СОШ д.Идяш  по телефону: 8(34785) 2-65-90,

на официальном сайте  школы. http:// idash.bashkirschool.ru

Документы сдал:    Документы принял:

Подпись________(_______________) Подпись____________(_________________)

Дата ___________    Дата ________________

                                                                         МП

http://yandex.ru/clck/jsredir?from=yandex.ru%3Byandsearch%3Bweb%3B%3B&text=&etext=1395.18YRJxM43OcIM34adtCSQA9pa8kpSLjkzgTAWmNqc_MpYFf5ze63GE3KjuP6KIj74m029kZOTxIsqg2r4wdUHw.63c6b8e2a695fa57ca6d5fc9b163f8f88a5787d8&uuid=&state=PEtFfuTeVD4jaxywoSUvtJXex15Wcbo_WC5IbL5gF2nA55R7BZzfUbx-UGhzxgeV&data=UlNrNmk5WktYejR0eWJFYk1LdmtxaFFIbkdvMkFnRjN0R241VVAyeV9TTDVGOWJ3NlltU3BlYUpZZ1dHX0M1bUtnM1VuQlE4WFZaQlllR0dsZzg1M0FRRmE4NHctSVZXMTVpSXY1M0xJNVE&b64e=2&sign=a897fc3dc9f5d9ec8721d7c521bac779&keyno=0&cst=AiuY0DBWFJ5Hyx_fyvalFHW8w3p2GWV1LtN1_xPtqNKwXXMPAXODvVm95KY_fzj-lU8kcFChsQPQ79pxLuBGxGM6NXcSt8q1QlmXXPmIkP5hjw8p1UANdJp2jaTQKsoVfZks_2oRCm9Q64FOEhkKUnQiZDZNfnul2ANjMzg4OYF8q-gXUFRXttmGx-ikonWQw6oueP_a8TM9RaNjo859E7qTz7omV-KPTp6EK9lRc2rZ3gVZSssMy9OcrfMXnXb7YT6qFdzxTEGS1lQH3bS0JMwQpTS5F_Pf5s1TBQFIZcl2J_fDihSgKgVge6cHkyoRuoAQRsk7v0r-8xSlncHlB5SQ9ALX-k4suO39D0L6xPMiB07yPoyKd3tnE51UFga6F_jbl0dvN6irmT1IB9K7Gfdg0WFxvq1u7wsX-JtxAsvFiaA1nRlNFsyvTfwulMv-l3wiwVxVzC4eo2vLrq0maRRRQ5t6SEXpHqb6dvbK7Wirf3eM_x_435gDqbDuUUkryRvaSjirKbtJMh5OBsJkHbUAmpPk78N4ZoXXyWq0QixuGA-63bLG2p5t3kp-dtmUmbhhxqp2i5OHslXQOmyJSw&ref=orjY4mGPRjk5boDnW0uvlpAgqs5Jg3quZS_mS0pxvDYIhfKa7MVKpazBh9VDZ7kXHcC-xERXB1CMr0vthdoC5Wdc-TPV8J7donYFNm7rbAhaPhXxXNreH7c3R0zaL3ZFGwnC0P3lSDBQgev4XRxOgVdb_fmnIi2v7_AstATQFtO6uxm1M8qPSVfqha3amuoGKwkU9ZkgtdS7KW6AI7eAhUg0jK3X_SBR&l10n=ru&cts=1492579279621&mc=3.0269868333592873